
                                                       令和４年１２月２１日 

南城市立大里北小学校 

保護者 各位                          南城市立大里北小学校 

                                            校 長 平良 正哉 

                                       （公印省略） 

 

南城市教育の日（学習発表会）について（ご案内） 

 

   寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動及び新型コロナウイルス感染症対策について、ご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げ

ます。 

   さて、みだしのことについて下記の日程で学習発表会を実施致します。今回は感染予防対策とし

て低・中・高学年の 3交代制として実施をしていく予定です。 

   つきましては、ご多忙中とは存じますが、子どもたちへの激励のため、ご参観くださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   令和５年１月２９日（日）南城市教育の日 

 

２ 時  間   ○２校時  ９：３０～１０：０５ １・２年生の学習発表会 

              １０：０５～１０：２０ 保護者入れ替え 

 

         ○３校時 １０：２０～１０：５５ ３・４年生の学習発表会 

              １０：５５～１１：１０ 保護者入れ替え 

 

         ○４校時 １１：１０～１１：４５ ５・６年生の学習発表会 

 

         ○児童下校 １２：３０頃 （給食はありません） 

 

３ 参観場所   体育館のみ （教室での参観はありません）  

 

４ お願い 

 

※正門駐車場は数に限りがあるため、身障者や校区外の方を優先したいと思います。当日はできるかぎ

り徒歩での来校をお願いします。（学校周辺への路上駐車はご遠慮ください。） 

※新型コロナウイルス感染症防止のため、参観の際はマスク着用及び手指消毒をお願いします。 

※特に人数制限はありませんが、体育館内での当該学年の保護者のみの見学にご協力お願いします。 

 （当該学年以外の保護者は外で待機になります。） 

※翌日１月３０日（月）は振替休日になります。 

【問い合わせ】 

南城市立大里北小学校 

教 頭 金城 淳 

TEL:945-2362 FAX:944-0668 

tel:945-2

